深圳市医院协会护理管理分会

关于举办 2025 深圳医院大会分论坛 "聚力向新 匠心提质—护理管理创新与发展论坛"的通知

各会员单位、各有关医疗机构:

为加强护理管理者的交流与合作,探讨护理管理的创新路径与发展趋势,汇聚业内智慧,分享成功经验,共同推动护理事业的持续进步和发展。由深圳市医院协会主办,深圳市医院协会护理管理分会承办,深圳市第三人民医院、深圳市第四人民医院协办的"聚力向新 匠心提质——护理管理创新与发展论坛"定于8月10日(周日)举办,此论坛作为"2025深圳医院大会"十六分论坛,届时邀请具有丰富教学经验和实践经验的护理管理专家授课,现将有关事项通知如下:

一、会议时间

8月10日(周日) 8:00-8:30 签到, 8:30-12:50 授课。

二、会议地点

深圳市第三人民医院医技楼九楼会议室(深圳市龙岗区布澜路29号)

三、参会人员

请深圳市各医疗机构护理管理者、护理骨干及护理管理分会各级成员参会, 名额有限, 欲报从速。报名截止时间: 8月4日(周一)。

请参会人员扫描下方二维码填写报名信息,以免影响发票开具,并填写附

件中的参会回执表、发送至邮箱: szsyyxh_hlglfh@163.com。



参会请扫描二维码填写完整信息报名

四、会议费用

- (一)会议费:300元/人。
- (二)缴费方式:本次培训班不接受现场缴费,请已报名的学员于会议开始前转账至深圳市医院协会账户(备注栏注明单位名称及学员姓名),请尽量使用学员本人账户转账,协会核实转账信息后将发送电子发票至报名时预留的电子邮箱,请学员及时查收。

账户户名:深圳市医院协会

银行账户: 4425 0100 0022 0000 0146

开户银行:建设银行深圳翠园支行

五、联系人及联系方式: 刘老师 15986669646

罗老师 13828863100 陈老师 15813838867



参会回执表

姓名	单位名称	职务	联系方式

分论坛十六:聚力向新 匠心提质——护理管理创新与发展论坛日程

8月10日(星期日)08:30-12:50

地点:深圳市第三人民医院医技楼九楼会议室(深圳市龙岗区布澜路 29 号)

时间	内 容	讲 者	主持
08:30-08:35	领导致辞	相关领导 深圳市卫健委医政医管处	操静 深圳市医院协会护理管理分会会长
08:35-08:40		徐勇 深圳市第三人民医院党委书记	
08:40-09:30	护理人文助力护理高质量发展	徐勇 深圳市第三人民医院党委书记	温敏 深圳市第三人民医院护理部主任
09:30-10:20	基于全面质量管理理念的护理品质建设	丁 炎明 北京大学第一医院护理学科发展中心主任/ 中华护理学会副理事长	吴惠平 深圳市护士协会会长
10:20-11:00	强基础 提质量 促发展	黄惠根 广东省人民医院副院长	彭粤铭 深圳市人民医院护理部副主任
11:00-11:40	以患者为中心引领 以质量为核心驱动	田丽 天津第三人民医院护理部主任	朱社宁 深圳市妇幼护理部主任
11:40-12:20	高质量护理发展体系构建	石兰萍 深圳前海泰康医院副院长	闫俊辉 深圳市罗湖集团护理部主任
12:20-12:50	圆桌论坛(免陪照护)	吴惠平(深圳市护士协会会长) 陶艳玲(龙岗区中心医院护理部主任) 田 丽(天津市第三人民医院护理部主任) 周玉华(汕头市中心医院护理部主任) 杨明艳(南方科技大学总院护理部主任)	石兰萍 深圳前海泰康医院副院长